
 

   

 Приложение №4 

к приказу от 30.08.2022г. № 77 

  

 

Расписание занятий внеурочной деятельности   1-4-х классов  

на 2022-2023 учебный год 

 

Направления Наименование 

программы, 

учитель 

День 

недели 

1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. 

Духовно- 

нравственное 

Разговоры о 

важном 

ПН 08.00-08.40 12.15-12.55 12.15-12.55 08.00-08.40 

Мир,  в 

котором я 

живу 

ПТ 13.00-13.40  11.05-11.45  

Социальное Социально- 

полезные 

практики 

 

ВТ 13.00-13.40 11.05-11.45 11.05-11.45 13.00-13.40 

Общеинтел-

лектуальное 

 

Основы 

читательской 

грамотности 

СР 13.00-13.40 11.05-11.45 11.05-11.45 13.00-13.40 

Говорим  

по- английски 

ЧТ  11.05-11.45 11.05-11.45 13.00-13.40 

 Учусь 

создавать 

проект 

ПТ  11.05-11.45  13.00-13.40 

Общекультурное Культура 

правильного 

питания 

ЧТ 13.00-13.40    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

 Приложение №5 

к приказу от 30.08.2022г. № 77 

  

 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности   5-11-х классов  

на 2022-2023 учебный год 

Направления Наименование 

программы, 

учитель 

День 

недели 

5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 11 

Духовно- 

нравственное 

Разговоры о 

важном 

ПН 08.00-

08.40 
08.00-

08.40 
08.00-

08.40 
08.00-

08.40 
08.00-

08.40 
08.00-

08.40 
08.00-

08.40 
Проект ПТ 14.00-

14.40 

      

Социальное Твори добро  

 

 

ВТ 

14.20-

15.00 
14.20-

15.00 
14.20-

15.00 
    

Слагаемые 

выбора профиля 

обучения 

 

   14.20-

15.00 
14.20-

15.00 
14.20-

15.00 
14.20- 

15.00 

Общеинтел- 

лектуальное 

Практикум по 

русскому языку 

 

СР      14.20-

15.00 

 

Практикум по 

математике 

 

ЧТ     14.20-

15.00 
 14.20- 

15.00 

Географический 

мир 

  14.00-

14.40 
14.20-

15.00 
    

Читательская 

грамотность 

 

СР 14.00-

14.40 
      

 Финансовая 

грамотность 

 

СР    14.20-

15.00 
   

 Математическая 

грамотность 

 

ЧТ 14.00-

14.40 
      

 

 


